
Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování pracovně
lékařských služeb

ze dne 26.03.2019 uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu, ve znění dodatku č. 1 (dále jen „Smlouva")

Článek I
Smluvní strany

Město Břeclav
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupené:

náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav
00283061
CZ00283061
Mgr. Ivanem Kejílcem, MBA, LLM., pověřeným vedoucím odboru

kanceláře tajemníka, na základ e dne 30.06.2021
kontaktní email:
bankovní spojení:
číslo účtu:

dále jen „Zaměstnavater

a

Zdravotnické zařízení Břeclav s.r.o.
se sídlem: Nová 3383/5, 690 02 Břeclav
IČO:
DIČ:
zapsaná ve veřejném rejstříku:
zastoupená:
kontaktní email:
bankovní spojení:
číslo účtu:

29296277
CZ29296277
Spisová značka: C 72030 uvedená u Krajského soudu v Brně
MUDr. Michalem-Majtaném, jednatelem

dále jen „Poskytovatel"

(Zaměstnavatel a Poskytovatel dále také obecně jako „Smluvní strany" nebo jednotlivě jako
„Smluvní strana")

Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytování pracovně lékařských
služeb ze dne 26.03.2019 ve znění dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek"), předmětem které je zajišťování
úkolů pracovně lékařských služeb, včetně ochrany zdraví zaměstnanců před nemocemi z povolání a
jinými poškozeními zdraví a při prevenci úrazů pro zaměstnance Zaměstnavatele.

Článek II
Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly na následující změně čl. IV odst. 4.3:

4.3. Vstupní, výstupní, pravidelná, mimořádná lékařská prohlídka, lékařská prohlídka
pro vystavení zbrojního průkazu a jiná lékařská prohlídka činí 900 KČ.

1



Smluvní strany se dohodly na následující změně čl. IV odst. 4.6:

4.6. U lékařské prohlídky uchazeče o zaměstnání strážníka, čekatele a strážníka obecní
policie se cena zvyšuje o předepsané doplňující vyšetření:

- Elektrokardiografie (EKG) 350 Kč,
- Očkování na vyžádání zaměstnavatele 350 Kč.

Smluvní strany se dohodly na následující změně či. IV odst. 4.9:

4.9. Za ostatní úkony spojené s vykonáváním pracovně lékařských služeb v čl. II odst. 2.1 bude
Zaměstnavatel zasílat na účet Poskytovatele smluvenou odměnu 5 200 Kč, a to nejpozději do 15
dní po ukončení každého čtvrtletí za toto období.

Článek ITT
Závěrečná ustanovení

I. Ostatní ujednám Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají zachována beze změn.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oběma Smluvními stranami
a účinnosti dnem zveřejnění Dodatku vč. příloh v Registra smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínicách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Dodatku dle zákona o
registru smluv zajistí zasláním správci registru smluv Zaměstnavatel. Smluvní strany vysloveně
souhlasí
se zveřejněním tohoto Dodatku v jeho plném rozsahu, včetně příloh a dodatků v registru smluv
vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv.

3. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci Smluvních stran, přičemž Zaměstnavatel obdrží jedno a Poskytovatel jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho
obsahu, uzavírají ho svobodně za vzájemně výhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své
níže uvedené podpisy.

V Břeclavi dne 26.01.2024

Za Zaměstnavatele: Za Poskytovatele:
S MĚSTO BŘECLAV

Mgr. Ivan Kejík, MBA, LLM
pověřen vedením odbora jednatel

2


